
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

пятого созыва 
 

Седьмая внеочередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От  15 апреля 2022 года                                                                №  34      
  

        Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

Шенкурского района Архангельской области, передаваемых в 
собственность муниципального образования  «Ровдинское» 

Шенкурского муниципального района Архангельской области 
 

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года (с изменениями) «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Усть-Паденьгское», зарегистрированным 
Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской 
области и Ненецкому автономному округу 11.10.2010 года № 
RU295263082010001, Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Усть-
Паденьгское», утвержденного решением муниципального Совета от 18.09.2009 
года № 36 (с изменениями)                            

муниципальный Совет решил: 
1.  Утвердить перечень объектов муниципальной собственности 

муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского района 
Архангельской области, передаваемых на основании договора пожертвования в 
собственность муниципального образования «Ровдинское» Шенкурского района 
Архангельской области для обеспечения деятельности органов местного 
самоуправления, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования 

        
Председатель муниципального 
Совета    муниципального 
 образования «Усть-Паденьгское»                                                         Данилюк Ю.Е. 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы муниципального образования  
«Усть-Паденьгское»                                                                              Братышева Н.В. 


